
UCHWAŁA NR XVIII/103/2020 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/95/2020 w sprawie przyjęcia „ Rocznego programu 

współpracy Gminy Budziszewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 5 a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XVII/95/20 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27 listopada 

2020 r. w sprawie przyjęcia  „Rocznego programu współpracy Gminy Budziszewice z organi-

zacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” 

- w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W rozdziale IV. Zakres Przedmiotowy – ustęp pierwszy otrzymuje brzmienie: 

,, Przedmiotem współpracy gminy  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

są zadania publiczne określone w art. 4 ust.1 ustawy, o ile zadania te są zadaniami własnymi 

gminy, tj. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  

w szczególności poprzez:   

a) organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego; 

b) uczestnictwo w ogólnodostępnych imprezach sportowych; 

c) prowadzenie działalności integrującej mieszkańców gminy poprzez organizowanie różnych 

form aktywnego spędzania czasu wolnego. 

Zadania te są jednocześnie zadaniami priorytetowymi.” 

 

2) W rozdziale VIII. Sposób realizacji programu – ustęp trzeci zostaje skreślony. 

 

3) Rozdział XII. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania 

ofert w otwartych Konkursach ofert – otrzymuje brzmienie: 

   ,,Rozdział XII. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do 

opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert.                                     

1. Komisje konkursowe powoływane są do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert. 

2. Komisję konkursową do oceny ofert powołuje Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 

3. Każdy członek komisji konkursowej podpisuje oświadczenie o bezstronności. 

4. Komisja konkursowa zobowiązana jest wykonywać swoje obowiązki sumiennie, 

dokładnie i bezstronnie. 

5. Komisja konkursowa ma za zadanie w szczególności: dokonać oceny złożonych ofert 

pod względem formalnym. 

6. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji i jej wysokości podejmuje Wójt Gminy.” 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Janusz Trzonek 


